
Nr postępowania: ZP/90/2024 

Łódź, dnia 02.09.2024 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Dostawa mikroskopu 

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą: 

Oferta nr 1:  

KAWA.SKA Sp. z o.o. 
ul. Zaczarowanej Róży 1, 05-540 Zalesie Górne 
NIP: 1231021965 

Uzasadnienie: Największa ilość punktów wg kryteriów określonych w SWZ. 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 1:  

KAWA.SKA Sp. z o.o. 
ul. Zaczarowanej Róży 1, 05-540 Zalesie Górne 
NIP: 1231021965 
Kryterium nr 1 – Cena: 90,00 pkt 

Kryterium nr 2 – Parametry jakościowe: 0,00 pkt 

Suma punktów: 90,00 pkt 

Zastępca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 


		2024-09-02T09:36:10+0200




